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preparat ogranicza skutki żerowania przez 
OPUCHLAKI

Preparat do poprawy jakości środowiska korzeni roślin tj. truskawki, winorośli, 
maliny, borówki, porzeczki, agrestu oraz roślin ozdobnych narażonych na 
żerowanie larw i chrząszczy opuchlaków (Otiorhynchus). Larwy uszkadzają 
korzenie roślin powodując zaburzenia pobierania wody oraz związków 
mineralnych z gleby. Zawarte w preparacie mikroorganizmy i wyciągi 
roślinne, zmieniają środowisko glebowe na niekorzystne dla rozwoju larw 
opuchlaków. Dzięki temu zmniejsza się liczebność chrząszczy. Stymulowany 
jest zdrowy wzrost korzeni. Dodatkowo bakterie zawarte w preparacie 
produkują substancje odżywcze będące naturalnymi stymulatorami wzrostu 
i plonowania roślin. 
Dawkowanie: 
• podlewanie: w konewce/wiadrze: 10 g preparatu rozpuścić w 5 l 

wody. Tak przygotowanym roztworem obficie podlać zagrożone lub 
porażone przez lawy opuchlaka uprawy. Dodatkowo rośliny można 
podlać, wpłukując preparat w głąb gleby. 

• oprysk: 10 g preparatu rozpuścić w 5 l wody i opryskać do 100 m� 
powierzchni upraw zagrożonych  porażeniem przez opuchlaki. 

UWAGA: Po opryskaniu powierzchni ziemi pod zagrożonymi roślinami uprawę 
podlać, wpłukując preparat w głąb gleby.
Zleca się powtarzanie zabiegu 10 – 14 dni.
Nie należy mieszać preparatu z środkami grzybobójczymi. Jeżeli zaistniała 
potrzeba zastosowania fungicydów, zabieg preparatem można wykonać  
w odstępie minimum jednego tygodnia od wykonanego zabiegu preparatem 
chemicznym.
Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi, przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. 
Nie wdychać pyłu/mgły/rozpylonej cieczy. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież. 
Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/
ochronę twarzy. W przypadku złego samopoczucia niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza (o ile 
możliwe, należy pokazać etykietę).
Przechowywanie: Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. 
Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w temperaturze nie wyższej niż 35°C.

Preparat mikrobiologiczny stwarzający niekorzystne warunki dla 
rozwoju i żerowania larw opuchlaka w uprawie roślin jagodowych  

i ozdobnych.
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Producent:
AGRECOL Sp. z o.o.
98-400 Wieruszów
Mesznary 2
tel. +48 62 78 32 000
infolinia: 62 72 08 018
www.agrecol.pl

Data produkcji i nr partii umieszczone na opakowaniu.
Okres ważności: 3 lata od daty produkcji. 
Atest PZH: PZH/BT - 3524/2018


